
 

UCHWAŁA NR  XLVIII/622/2023  

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia z dnia 7 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego w 2023r. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5, art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm.) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w kwocie 150 000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zachodniej 

obwodnicy  Mławy – odcinek między ulicą Gdyńską a nowoprojektowaną drogą krajową 

S7”. 

§ 2. Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie,  

§ 6300 –dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

§ 3 Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                        Lech Prejs 

 

 

 

 

 


		2023-03-13T14:18:49+0100




